



Charlie Holding 2019 ApS

Wittrupvej 1
7120 Vejle Øst
CVR-nr. 40620680

Årsrapport 28.06.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.12.2020

Tommy Christensen Lindahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Charlie Holding 2019 ApS

Wittrupvej 1

7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 40620680

Hjemsted: Vejle Øst

Regnskabsår: 28.06.2019 - 30.09.2020

Direktion

Tommy Christensen Lindahl, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 136 t.kr., hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.295)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.477
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(189)
Resultat før skat		134.993
Skat af årets resultat	1	1.144
Årets resultat		136.137
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		136.137
Resultatdisponering		136.137

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		186.477
Finansielle aktiver	2	186.477
Anlægsaktiver		186.477
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.736
Tilgodehavender		43.736
Omsætningsaktiver		43.736
Aktiver		230.213

Passiver

	Note	2019/20
		kr.
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300
Egenkapital		176.137
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.484
Skyldig skat		42.592
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		54.076
Gældsforpligtelser		54.076
Passiver		230.213
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(65.640)	65.640	0	0
Årets resultat	0	146.477	(65.640)	55.300	136.137
Egenkapital ultimo	40.000	80.837	0	55.300	176.137

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.
Refusion i sambeskatning	(1.144)
	(1.144)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Andel af årets resultat	146.477
Opskrivninger ultimo	146.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	186.477

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Wrapiy at Mygarage ApS	Vejle	ApS	100

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
